

	Pedagogická fakulta

	Studenti
	Zaměstnanci
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	Katedra	Vedení katedry
	Pracovníci katedry
	Konzultační hodiny
	Učebny a laboratoře
	Videoprezentace katedry
	ČPdS - pobočka Olomouc
	Facebook
	Instagram
	YouTube
	Kontakt


	Studium	Studijní programy
	Studium CŽV (DVPP)
	Rigorózní zkoušky
	Studijní materiály
	Ročníkoví učitelé
	Úspěšní absolventi
	Spolupráce s praxí


	Veřejnost	Pro školy
	Pro firmy
	Pro veřejnou správu, sdružení a instituce
	Pro širokou veřejnost
	Partnerství a spolupráce


	Věda	JTIE
	Konference TVV
	Konference TEI
	Č-S SVK DI 2023
	Časopis TVV
	Publikace
	Projekty


	Internacionalizace	Erasmus+
	CEEPUS
	Nabídka studijních pobytů
	Ostatní mobility
	Zkušenosti z mobilit


	Popularizace	Noc vědců
	TechCamp
	TechnoChallenge
	TechnoCreative
	TechnoLab
	RoboTrip
	RoboKlub
	Eduklipy
	Další popularizační akce


	TechnoMet	Video-metodiky
	Metodické listy pro učitele
	Facebook - náměty do výuky
	Inspirace pro tvoření
	Metodické Webináře





Katedra technické a informační výchovy


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	
  
  
    
      


  
    
      
        
            
              
                
              
            
          
      
      
    

  
    
      
        
            
              
                
              
            
          
      
      
    

  






    
    
  





        
          



        
        
          



        
      


    








  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Co se u nás děje ...
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        
        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        
        Vyrovnávací kurz pro nastupující studenty 1. ročníku programu Informatika
      

    



			



			



		
	



	


        

	
		
			

  
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
          
        
      

    
    
  




		

		
				
					
					Od pondělí 11. 9. do čtvrtka 14. 9. 2023 proběhl na Katedře technické a informační výchovy PdF UP vyrovnávací kurz pro nastupující studenty 1. ročníku studijního programu Informační technologie ve vzdělávání, který měl za cíl jim přiblížit systém studia a obsah tohoto programu.

Lektorský tým ve složení doc. Petr Šaloun, Mgr. Lucie Bryndová a prof. Milan Klement připravil bohatý a zajímavý program, který hravým způsobem přiblížil účastníkům svět Informatiky. Informatika někdy bývá vnímána jako složitá a náročná disciplína, která nutí uživatele pouze programovat a obsluhovat složitá uživatelská rozhraní. Tato akce se pokusila ukázat studentům pravý opak a přiblížit možnosti, jak zábavně učit ve škole programování a související aplikace v podobě virtualizačních či webových technologií.

Studenti si tak mohli ve třech workshopech vedených M. Klementem, P. Šalounem a L. Bryndovou vyzkoušet základy ikonického programování, vytvořit a navrhnout vlastní aplikaci v prostředí Python a v neposlední řadě si vyzkoušet práci s robotickými stavebnicemi. Vrcholem akce byla exkurze do Pevnosti poznání UP spojená s prohlídkou univerzitních budov a center, které často studenti při svém studiu navštěvují.

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        
        Úspěšná reprezentace Terezy Šimkové
      

    



			



			



		
	



	


        

	
		
			

  
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
  




		

		
				
					
					Naše studentka Tereza Šimková, která na katedře technické a informační výchovy studuje informatiku v kombinaci se speciální pedagogikou, nedávno zaznamenala vynikající úspěch se svou bakalářskou prací na dvou studentských konferencích.  

V červnu předešlého roku 2022 se spolu se svým vedoucím bakalářské práce, docentem Petrem Šalounem, představila na česko-slovenské studentské vědecké konferenci v didaktice informatiky, která se konala v Prešově. I přes velkou konkurenci soutěžících studentů z obou zemí si domů odvezli cenné vítězství.  

Druhý úspěch pak zaznamenala na domácí půdě Pedagogické fakulty Univerzity Palackého, kde se účastnila studentské soutěžní konference Mozaika poznání. Na této konferenci opět obsadila nejvyšší možnou příčku v soutěžní sekci „Učitelské a neučitelské obory“. 

Letos se Česko-Slovenská Studentská vědecká konference v didaktice informatiky pořádá na půdě KTE PDF UP v Olomouci, podrobnosti jsou na stránce https://www.pdf.upol.cz/ktiv/veda/c-s-svk-di-2023/.


				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
        

	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Konference TVV 2023
      

    



			



			



		
	



        
        

	Univerzita Palackého v Olomouci, Pedagogická fakulta Vás ve spolupráci s Českou pedagogickou společností (ČPdS) zve na mezinárodní vědecko-odbornou konferenci "TRENDY VE VZDĚLÁVÁNÍ 2023 - STEAM JAKO VÝZVA PRO INOVACE VE VZDĚLÁVÁNÍ“.

Termín konání: 26. - 28. 4. 2023
  
	pozvánka a program




        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	


        

	
		
			

  
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
  




		

		
				
					
						

	
		
			

  
      
        
        1. ročník robotické soutěže Olomoucké RoboKáry 19.3.2022
      

    



			

  
      
        
        Vážení  přátelé malých robotů, ano,  konečně je to tady a snad na třetí pokus uskutečníme 1. ročník robotické soutěže Olomoucké  RoboKáry
      

    



			



		
	



					
					Více informací a přihlášku najdete na RoboTrip.CZ.

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	


        

	
		
			

  
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          



        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
  




		

		
				
					
						

	
		
			

  
      
        
        Obor "Technika a praktické činnosti" představuje nový videoklip
      

    



			



			



		
	



					
					Nabízíme moderní studijní programy. Při příležitosti podávání přihlášek ke studiu na VŠ jsme natočili nový videoklip, na kterém máte možnost vidět, jak u nás probíhá výuka. Klikněte zde. 

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	


        

	
		
			

  
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          



        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
  




		

		
				
					
						

	
		
			

  
      
        
        Proběhla Noc vědců se skvělým ohlasem
      

    



			



			



		
	



					
					Noc vědců 2021 byla pro náš TechnoLab opravdu výjimečnou. Vidět bezprostředně tolik radosti v očích dětí i jejich rodičů a prarodičů, to opravdu potěší! Fotografie z akce si můžete prohlédnout zde... 

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	


        

	
		
			

  
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
  




		

		
				
					
						

	
		
			

  
      
        
        Školili jsme paní učitelky z mateřských škol
      

    



			



			



		
	



					
					Situace nám konečně umožnila zrealizovat školení zaměřené na polytechniku v mateřských školách. Technické koutky ve školkách postupně ožívají! Více informací zde...

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	


        

	
		
			

  
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          



        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
  




		

		
				
					
						

	
		
			

  
      
        
        Vyráběli jsme s dětmi vlastnoručně originální výrobky k Velikonocům
      

    



			



			



		
	



					
					I v době COVID pandemie jsme akční a pořádáme zajímavé webináře. Nyní jsme se zaměřili na velikonoční tematiku. Procvičte své šikovné ruce a vyrobte z vrbového proutí ozdobu, upleťte pomlázku nebo dokonce proutěný košík na houby... Video zde.

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	


        

	
		
			

  
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
  




		

		
				
					
						

	
		
			

  
      
        
        Trendy ve vzdělávání 2021
      

    



			



			



		
	



					
					UP v Olomouci, Pedagogická fakulta Vás ve spolupráci s Českou pedagogickou společností zvé na mezinárodní vědecko-odbornou konferenci Trendy ve vzdělávání 2021. Blíže na téma - Dígítální technologie jako podpora výuky. Více informací zde...

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	


        

	
		
			

  
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
  




		

		
				
					
						

	
		
			

  
      
        
        Robotrip 2021 - Velká soutěž pro malé roboty
      

    



			



			



		
	



					
					Odložený osmý ročník mezinárodní soutěže RoboTrip winter, zaměřené na robotiku, proběhl 27. 1. 2021 na pedagogické fakultě. Soutěž se konala jako první v České republice online formou.

Více zde

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	


        

	
		
			

  
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          



        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
  




		

		
				
					
						

	
		
			

  
      
        
        Učitelství praktického vyučování a odborného výcviku se představuje
      

    



			



			



		
	



					
					Další videoprezentace jednoho z našich oborů. Koukněte na klip zde: https://www.youtube.com/watch?v=JY4FqJbno20&feature=youtu.be

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	


        

	
		
			

  
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          



        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
  




		

		
				
					
						

	
		
			

  
      
        
        TechnoChallenge 2021
      

    



			



			



		
	



					
					Katedra technické a informační výchovy vyhlašuje již 7. ročník technické soutěže pro žáky základních škol - Technochallenge. Letošní ročník soutěže se dočkal výrazné změny oproti ročníkům předešlým. Jedna z nově vyhlášených soutěžních kategorií cílí i na žáky 1. stupně základních škol. Více zde ...

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	


        

	
		
			

  
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
  




		

		
				
					
						

	
		
			

  
      
        
        Hrát se dá opravdu na cokoliv, třebas i na pilu na dřevo!
      

    



			



			



		
	



					
					Nenudíme se ani po pracovní době. Co si tak u nás v dílně vyzkoušet zahrát na pilu? Jde to! Shlédněte nejnovější videoklip: https://youtu.be/EejkJeUASCw


				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	


        

	
		
			

  
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
  




		

		
				
					
						

	
		
			

  
      
        
        Realizujeme pro ministerstvo školství zajímavá školení o technické výchově
      

    



			



			



		
	



					
					V těchto dnech probíhají intenzivně školení, která si u nás objednalo ministerstvo školství. Jednotlivé kurzy (webináře) se zaměřují na různé aspekty realizace technického vzdělávání (technické výchovy) na základních školách. Pro učitele vše zdarma. Přehled kurzů naleznete zde. Přihlásit se můžete kliknutém na následující odkaz: přihlásit. Záznamy vybraných webinářů naleznete na youtube kanálu katedry.

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	


        

	
		
			

  
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          



        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
  




		

		
				
					
						

	
		
			

  
      
        
        Nový videoklip - prezentace programů Informatiky
      

    



			



			



		
	



					
					Natočili jsme nový krátký video-klip. Prezentuje studium zaměřené na informatiku a opět ukazuje, co všechno zajímavého budoucí učitele informatiky během studia čeká. Koukněte na klip zde: https://youtu.be/TvUozOUb2vw

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	


        

	
		
			

  
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
        



      
    
  



	


            

          
        
      

    
    
  




		

		
				
					
						

	
		
			

  
      
        
        Natočili jsme nový klip o studiu na naší katedře!
      

    



			



			



		
	



					
					Abychom v době COVID pandemie pomohli uchazečům o studium v rozhodování, natočili jsme krátký video-klip. Prezentuje jedinečné studium zaměřené na techniku a praktické činnosti a ukazuje, co všechno zajímavého budoucí učitele techniky během studia čeká. Koukněte na klip zde: https://youtu.be/O7SRFVckwok


				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	


        

	
		
			

  
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
  




		

		
				
					
						

	
		
			

  
      
        
        Vzděláváme distančně!
      

    



			



			



		
	



					
					Vzděláváme distančně! Pandemie COVID-19 bohužel přerušila prezenční výuku. To však neznamená, že se nevyučuje. Všechny předměty u nás běží dle rozvrhu, jen se vidíme přes kamery. Více informací na: Facebook Katedry

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	


        

	
		
			

  
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
  




		

		
				
					
						

	
		
			

  
      
        
        Příprava pokrmů? Ano ...
      

    



			



			



		
	



					
					Studijní program Technika a praktické činnosti, to je i příprava pokrmů. Se studenty vaříme dobroty, ale začali jsme jednoduchými recepty, viz: 

Facebook Katedry


				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	


        

	
		
			

  
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
  




		

		
				
					
						

	
		
			

  
      
        
        Volitelný předmět "Včelařské praktikum"
      

    



			



			



		
	



					
					V letošním akademickém roce jsme v rámci programu Technika a praktické činnosti otevřeli volitelný předmět "Včelařské praktikum". Předmět je určen pro studenty libovolného ročníku a oboru.

V letním semestru bude pro zájemce otevřeno Včelařské praktikum 2. Více informací na: Facebook Katedry


				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	


        

	
		
			

  
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
  




		

		
				
					
						

	
		
			

  
      
        
        Návštěva mistra kováře
      

    



			



			



		
	



					
					29. září naši katedru navštívil mistr kovář. Výuky se účastnili studenti 1. roč. programu Technika a praktické činnosti se zaměřením na vzdělávání. Více informací na:  

Facebook Katedry


				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	


        

	
		
			

  
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
  




		

		
				
					
						

	
		
			

  
      
        
        Prváci vyrazili na Exkurzi
      

    



			



			



		
	



					
					Na začátku semestru jsme s prváky programu Technika a praktické činnosti vyrazili na exkurzi. Úžasná atmoška, spousta nových přátelství, a taky něco málo poznatků o nástrojích na zpracování dřeva. Více informací na facebooku katedry: Facebook Katedry

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	


        

	
		
			

  
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
  




		

		
				
					
						

	
		
			

  
      
        
        TechnoChallenge
      

    



			



			



		
	



					
					Dne 11. 9. jsme slavnostně vyhlásili výsledky celonárodní soutěže TechnoChallenge. Více informací na: https://www.pdf.upol.cz/ktiv/popularizace/technochallenge/


				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	


        

	
		
			

  
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
  




		

		
				
					
						

	
		
			

  
      
        
        Vicepremiér Karel Havlíček a ministr Robert Plaga představili pojízdnou učebnu techniky
      

    



			



			



		
	



					
					Nejen dílny ve školách, ale i pojízdná učebna budou nově sloužit výuce techniky a praktických činností na základních školách. Uplatnění nalezne zejména tam, kde ještě ve školách nemají moderní technologie a chtějí o nich vyučovat. Video z představení: https://youtu.be/17bb-MN4gyY

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	


        

	
		
			

  
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
  




		

		
				
					
						

	
		
			

  
      
        
        Robotiku učíme v unikátně vybavené laboratoři 
      

    



			



			



		
	



					
					Stále inovujeme! Zejména v oblasti robotiky nezahálíme a vedle tradičních povinných předmětů, kde se naši studenti seznamují se základy robotiky, nabízíme celouniverzitně volitelné předměty. Čtěte více na: Facebook Katedry

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	


        

	
		
			

  
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
  




		

		
				
					
						

	
		
			

  
      
        
        O prázdninách katedra žila kempy pro středoškoláky
      

    



			



			



		
	



					
					Naše katedra je typická tím, že vedle přípravy budoucích učitelů realizuje celou řadu vzdělávacích aktivit pro žáky základních a středních škol. Zaměřujeme se nejen na tradiční řemesla, ale i moderní technologie. Čtěte více na: Facebook Katedry



				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
        

	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        
        Ministerstvo školství testuje nové pojetí výuky "dílen" na základních školách 
      

    



			



			



		
	



	


        

	
		

		
				
					
					Tzv. rámcové vzdělávací programy jsou v současné době modernizovány. I učivo o technice a praktických činnostech projde inovačními změnami, které jsou již navrženy a v současnosti jsou ministerstvem testovány přímo na školách. Víte, že garantem tohoto testování je doc. Jiří Dostál z naší katedry? Pokusné ověřování realizuje Národní pedagogický institut ČR. Více informací naleznete zde

				

			

		
			

  
    
      
        
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          



        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
        

      

    
  




		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	
    
      
            
            
  


    
      
        
  
    
      
          
            13
          

          
            březen
          

        
    

    
      
        
          Mše svatá za Pedagogickou fakultu UP
          
            
              
                  
                    
                        19:00–21:00
                      
                  
                
            
          

          

        

      
    

  


      
        
  
    
      
          
            14
          

          
            březen
          

        
    

    
      
        
          Projektový management
          
            
              
                  
                    
                        13:00–14:30
                      
                  
                
            
          

          

        

      
    

  


      
        
  
    
      
          
            19
          

          
            březen
          

        
    

    
      
        
          Jak na open science ve výzkumných projektech
          
            
              
                  
                    
                        9:00–11:30
                      
                  
                
            
          

          

        

      
    

  


      
        
  
    
      
          
            19
          

          
            březen
          

        
    

    
      
        
          X. Olomoucké speciálněpedagogické dny
          
            
              
                  19. 3. – 20. 3. 2024
                
            
          

          

        

      
    

  


      
        
  
    
      
          
            20
          

          
            březen
          

        
    

    
      
        
          Veřejná obhajoba IGA grantů 2023/2024
          
            
              
                  
                    
                        8:30–14:45
                      
                  
                
            
          

          

        

      
    

  


      
        
  
    
      
          
            21
          

          
            březen
          

        
    

    
      
        
          Daruj život
          
            
              
                  
                    
                        8:30–16:30
                      
                  
                
            
          

          

        

      
    

  


      
    


  



        




        
          



        
        
          



        
      


    

Kalendář akcí


Fotogalerie

  

      
        
        
          



        
        
          

	



        
        

	
		

  
    
      
        
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
        

      

    
  




	



        
          



        
        
          



        
      


    


další fotografie

Videogalerie

  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Pedagogická fakulta UP: Chci studovat, chci učit, chci měnit svět...
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		
			

  
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

	
		



	

	



	


            

          
        
      

    
    
  




		

		
				
			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    



další videa





	Kontakt


Pedagogická fakulta

Katedra technické a informační výchovy

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

+420 585 63 5802

veronika.neumeisterova@upol.cz



  
    
  











 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	














    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  











